תרומותיהם במישורין אליו.²² נראה כי איום זה, שהיה חסר תקדים לגבי מפלגה יישובית לא פורשת, נשא פרי, לפי שכעבור זמן קצר אישר הוועד-הפועל הציוני פה-אחד את התיישבות 'הפועל המזרחי' בשיך אברק.²³

בד-בבד עם המשבר ההתיישבותי, עשתה הנהגת 'הפועל המזרחי' נסיונות לחזק את היסודות הארגוניים של המפלגה, בעיקר בתחום הפרסונאלי והפינאנסי.

כשלהי שנת 1932 (טבת תרצ"ג) הוצא חוזר למנהלי הסניפים לשם המרצת רישום החברים ונשיהם. ניתנה ארכה של עשרה ימים להוצאת פנקסי-חבר בלי לאבד את זכויות הוותק. מכיוון שמספר החברים הגיע לכמה מאות (בסוף שנת תרצ"א — ל-616), התנהל רישום פנקסי מדוקדק על סיבות היציאה של כל חבר.²⁴ בהמשך לפעולה זו יצא חוזר מאת הוועד הפועל של המפלגה לכל חברי